
 

UCHWAŁA Nr XXV/175/2020  

Rady Miejskiej w Kołaczycach 

z dnia 6 listopada 2020 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok 

budżetowy 2020 w związku z realizacją zadania inwestycyjnego „Budowa przedszkola               

w Kołaczycach” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska w Kołaczycach, uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę i upoważnia się Burmistrza Kołaczyc do zaciągnięcia zobowiązania 

wykraczającego poza rok budżetowy 2020 w wysokości 3 604 954,92 zł (słownie: trzy miliny 

sześćset cztery tysiące dziewięćset pięćdziesiąt cztery złote zł 92/100) w związku z realizacją 

zadania inwestycyjnego „Budowa przedszkola w Kołaczycach” w latach: 

rok 2021 w wysokości 890 077,22 zł (słownie: osiemset dziewięćdziesiąt tysięcy 

siedemdziesiąt siedem złotych 22/100), 

rok 2022 w wysokości 2 714 877,70 zł (słownie: dwa miliony siedemset czternaście 

tysięcy osiemset siedemdziesiąt siedem złotych 70/100). 

§ 2. 

Zobowiązanie o którym mowa w § 1, zostanie sfinansowane: 

rok 2021  

ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 802 360,00 zł 

(słownie: osiemset dwa tysiące trzysta sześćdziesiąt złotych 00/100), 

z dochodów własnych gminy z tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych                        

w wysokości 87 717,22 zł (słownie: osiemdziesiąt siedem tysięcy siedemset 

siedemnaście złotych 22/100), 

rok 2022  

z dochodów własnych gminy z tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych              

w wysokości 2 714 877,70 zł (słownie: dwa miliony siedemset czternaście tysięcy 

osiemset siedemdziesiąt siedem złotych 70/100). 

§ 3. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                            Przewodniczący Rady 

                                                                                                 Edward Zbylut 


